
5/7(火)

通常診療

通常診療

通常診療

救急診療(内科・外科)

救急診療(内科・外科)

救急診療(内科・外科)

救急診療(内科・外科)

5/5(日)

5/6(月)

5/3(金)

5/4(土)

5/1(水)

5/2(木)

2024年度 午前 午後

2024年ゴールデンウィーク

診療のご案内

〒342-0056 埼玉県吉川市大字111

TEL：048-982-8311（代表）

https://yoshikawa-hp.or.jp/

・救急診療時間帯におきましては、来院前に必ずお電話をお願いします。℡ 048-982-8311㈹

・救急診療時間帯の受診における処方は原則当日分のみとなっております。

・救急診療時間帯の受診は原則お預かり金(￥10,000)による対応とさせて頂いております。

・救急診療時間帯の受診における診断書の発行は行っておりません。後日再診時に、ご依頼下さい。


